Flux out:1069 1lm

A

3.281ft 13.84,47.49fc

9.791ft

im 149.0,511.21x

6.562ft 3.461,11.87fc
2m 37.25,127.81x

9.843ft 1.538,5.276fc
3m 16.56,56.801x

13.12ft | 0.8652,2.968fc
4m 9.313,31.951x

16.4ft | 0.5537,1.900fc
5m 5.960,20.451x

298.41cm

19.58ft
596.83cm

29.37ft
895.24cm

39.16ft
1193.66cm

48.95ft
1492.07cm

Height Eavg, Emax Angle:112.34deg

B ENERG*
Betek Norge AS
3253736

F_ 4
G 4
18

kWh/1000h

0
=

S102/610C

=]
3
b

120°

Betek Norge AS

| Tel:+4738531500 |
Betek Norge AS forbeholder retten til 8 endre p& produktspesifikasjonene uten forvarsel

Diameter

Spenning:

Total effekt:
Effekt lyskilde:
Lumen output:
Ra:

SDCM:
Fargetemperatur:

Omgivelsetemperatur:

Betek |

AC100-240V 50/60Hz
18W

17.7W

80Im/w

RA>80

<6
2700K/3300K/4000K
-20til 40 °C

FDV DOKUMENT

Xara 18W

El. nr. 3253736

Levetid: L70B10>50.000t ved 25°C
Materiale: Alu+PC
Garanti: 5 &r  co/tso tag.7°
Dimbar: Nei 30 Cao/aa0 1 4e
0 ~C90/270,112.3°
P level: P20 AVERAGE BEAM ANGLE (50%):112.4 DEG
BP0 @ CE Yo (3

Elnummer Watt Lumen LED Type Mal

W] [Im] [DxH mm]
3253736 18 1440 SMD 220x48
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